

P.A. H...
22.12.2023

P. P. Adamczak

P. Sel...
27.12

(280)

Inowrocław, dnia 27.12.2023 r.

Stowarzyszenie
NIE dla Spalarni w Inowrocławiu
ul. Wojska Polskiego 15ł
88-100 Inowrocław
Stowarzyszenie.NIEdlaspalarni@gmail.com

Pej. 4457/7070



PODPIS ZAUFANY
KRZYSZTOF
PIETRZAK
27.12.2023 10:33:40 [GMT+1]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

SNKW/18/12/2023

Urząd Miasta Inowrocławia
aleja Ratuszowa 36
88-100 Inowrocław
Sz. P. Wojciech Piniewski
pełniący funkcję
Prezydenta Miasta Inowrocławia

Biuro Obsługi Interesantów
i Kontroli
Wpłynęło dnia28...12... 2023
L. Dz.2112023

Szanowny Panie

Zgodnie art. 10 ust. 2 oraz art. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1189 ze zmianami), uprzejmie prosimy o informację na jakiej podstawie była Pani II Wiceprezydent Ewa Koman została wtórnie zobowiązana do świadczenia pracy, a następnie zwolniona z własnej winy z pracy.

Szanowny Panie, przez prawie 20 miesięcy funkcjonowania Stowarzyszenia ze znanych nam włodarzy był Pan jedyną osobą, której kultura osobista oraz postrzeganie interesów Inowrocławia stało i prawdopodobnie stoi na pierwszym miejscu.

W dniu 22 grudnia 2023 r. na Konferencji prasowej rozpoczętej o godzinie 12:31 po raz pierwszy mieliśmy nieprzyjemność posłuchać kompletnie innej osoby, której dotąd nie znaliśmy. Nie rozumiemy, jak mógł Pan zdyskredytować prawnika, który musiał włożyć wiele wysiłku w swój rozwój osobisty i zawodowy. Nie rozumiemy również jak może Pan podważać funkcję Pana Marka Słabińskiego, który został przez Pana Premiera nominowany na pełniącego obowiązki Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Tak samo jak Panu nam również nie podoba się partia, która wybierała pełniącego obowiązki Prezydenta, ale jeszcze raz zaznaczam, jest to organ konstytucyjny, który miał prawo wyboru. W związku z powyższym uprzejmie proszę o informację, na jakiej podstawie poinformował Pan mieszkańców, że: „decyzje wydawane na pewno muszą zostać zweryfikowane i to decyzje wszelkiego rodzaju”. Na jakiej podstawie Pan twierdzi, że z

prawnikiem Pana Marka Słabińskiego została zawarta „dziwna umowa” skoro umowę zawierało Miasto. Jeszcze raz zaznaczamy, Pan Marek Słabiński pełniąc swoją funkcję miał prawo wykonywać swoje obowiązki, takie same jak były **najgorszy w dziejach Miasta Inowrocławia Prezydent** Ryszard Brejza. Nie dziwimy się, że Pan Marek Słabiński zatrudnił prawnika, ponieważ każdy z nas jest świadomy, a Pan w wywiadzie to potwierdził, że była to osoba, nie tylko niemile widziana, ale jak to Pan zaznacza „jest to epizod zupełnie niepotrzebny, zupełnie zbędny”, ale jednocześnie zgodny z prawem.

Rozumiemy, że nie tylko Panu, ale również innym włodarzom nie podoba się osoba P.O. Prezydenta, jednak miasto Inowrocław nie jest **LATYFUNDIUM** jednej rodziny, ale jest własnością mieszkańców Inowrocławia.

W dniach, w których P.O. Prezydenta podejmował decyzję w sprawie Pani Ewy Koman był zgodnie z Konstytucją i prawem umocowanym prawnie organem mogącym podjąć takowe postanowienie.

Szanowny Panie P.O. Prezydenta, z informacji otrzymanej z naszej Kancelarii Prawnej wynika, że to nie Miasto oraz Pan powinni tłumaczyć się przed Panią Ewą Koman dlaczego została zwolniona, tylko Pani Ewa Koman powinna UDOWODNIĆ dlaczego została niesłusznie zwolniona z własnej winy z pracy.

Pana Konferencja prasowa oraz bulwersujące słowa, które Pan wypowiedział mogą wskazywać zgoła co innego. Mamy nadzieję, że nasze pismo pokazuje jak powinien zachować się uczciwy, dbający o finanse Miasta urzędnik wyznaczony do sprawowania funkcji P.O. Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Zgodnie z potwierdzonymi informacjami lekarz wystawiając zwolnienie lekarskie przesyła do ZUS-u informację o wystawieniu takiego zwolnienia. Pracodawca przez portal PUE ZUS ma wgląd w otrzymane zwolnienie lekarskie. W otrzymanych wiadomościach widać dokładnie dzień i godzinę wysłania przez lekarza zwolnienia lekarskiego do ZUS-u. W związku z powyższym prosimy o informację, czy zwolnienie lekarskie było wystawione przed informacją o zwolnieniu Pani Ewy Koman z pracy. Jeżeli nie było wystawione zwolnienie lekarskie dlaczego Przewodniczący Rady Miasta Pan Tomasz Marcinkowski prawdopodobnie **okłamał** społeczeństwo informując, że pani Ewa Koman jest chora na COVID-19. Jeżeli faktycznie Pani Ewa Koman była chora dlaczego w następnym dniu po zwolnieniu uczestniczyła w spotkaniach

prawdopodobnie narażając zebrane osoby na utratę zdrowia, a w niektórych przypadkach i życia. Prawdopodobnie Pani Ewa Koman **popęłniła przestępstwo**.

Jest jeszcze jedna szansa, że Pani Ewa Koman, jakoby wzięta urlop. Problemem jest to, że w chwili zwalniania pełniący obowiązki takiej informacji nie posiadał, czyli prawdopodobnie urlop został podłożony przez Panią Ewę Koman i został przyjęty przez pracownika, który prawdopodobnie został do tego zmuszony. W tej sytuacji obydwie osoby, składająca i przyjmująca, prawdopodobnie **popęłniły przestępstwo**.

Prosimy o przesłanie odpowiedzi na adres e-mail:

Stowarzyszenie.NIEdlaSpalarni@gmail.com

W imieniu Stowarzyszenia
NIE dla spalarni w Inowrocławiu

Krzysztof Pietrzak